754 146,14 EUR (slovom: jednostopäťdesiatštyritisícstoštyridsaťšesť EUR   

a štrnásť eurocentov) 

b.       Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

603 316,91 EUR (slovom: šesťstotritisíctristošestnásť EUR a deväťdesiatjeden  

eurocentov)  

z toho: 
                        prostriedky EPFRV:  512 819,38 EUR 

prostriedky ŠR SR:      90 497,54 EUR.   

2.